EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0159/2013

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ABNE ARRUDA MAIA 784.175.389-68 7.824.098-9 5735 PONTAL DO PARANÁ
2 ADAIR MAINARDES MESSIAS 287.976.989-20 7.752.664-1 4715 PIRAI DO SUL
3 AMANI FERNANDES ALVES 447.783.689-91 7.769.730-6 5926 PARANAGUA
4 ANESIO DE CARVALHO 413.787.339-91 7.516.695-8 5192 S.JOAO DO IVAI
5 CLAUDECIR DOMINGUES 895.456.729-00 7.782.340-9 8817 GUARATUBA
6 DIONISIO BATISTA MILANI 139.357.639-72 7.911.329-8 12934 CAMPINA G. DO SUL
7 DIONISIO BATISTA MILANI 139.357.639-72 7.911.330-1 12935 CAMPINA G. DO SUL
8 EIDINE KOZINIESKI 009.860.879-71 7.718-309-4 3637 PONTA GROSSA
9 FABIANO DUKIEVICZ 017.903.259-35 7.752.587-4 4423 RESERVA
10 FELIPE EDUARDO TREVISAN 026.114.689-07 7.803.318-5 7483 ALMIRANTE

TAMANDARE
11 GILBERTO APARECIDO JUNGES 742.177-519-72 7.813.692-8 5248 OURIZONA
12 JAMIL CORDEIRO DA SILVA 397.753.569-20 7.714.735-7 5784 GUARATUBA
13 JOÃO MACHADO 535.345.659-91 7.302.311-4 81891 ARAPONGAS
 14 JOSE SILVANO DOS SANTO 658.644.259-15 7.228.181-0 0033 PARANAGUÁ
15 LENOIR TOPANOTTI 592.182.749-53 7.805.511-1 4756 BOA ESPERANÇA DO

IGUAÇU
16 LOURIVAL MARTINS RODRIGUES 201.320.269-53 7.751.509-7 00209 CURITIBA
17 LURDES FAGUNDES DE OLIVEIRA 688.492.909-00 7.751.696-4 2995 CURITIBA
18 MANOEL RICARDO VIANA DE CASTRO 543.049.549-20 7.228.223-0 1717 PARANAGUÁ
19 MARCICLIS DOUVE REVENO R.G:9.465.23 11.785.235-0 1505 ANTONINA
20 MARIA IRAIDES MENEGUSTO TREVIZAN 721.224.399-04 7.245.187-2 85237 CAMPO MAGRO
21 MARIA IRAIDES MENEGUSTO TREVIZAN 721.224.399-04 7.245.190-2 85238 CAMPO MAGRO
22 OSWALDO COMINESI STADLER 192.536.139-04 7.751.939-4 2607 IVAI
23 PAULO ROBERTO PIMENTEL 395.585.929-00 7.743.729-0 0620 FORMOSA DO OESTE
24 RENATO MACEDO DOURADO 042.482.069-27 7.813.535-2 9011 FLORESTA
25 RODRIGO FERNANDES ROSA 909.896.789-20 7.382.811-2 40344 LAGUNA
26 RODRIGO FERNANDES ROSA 909.896.789-20 7.382.809-0 69844 LAGUNA
27 ROMEU SANTANA DE BRITO 285.725.729-53 7.801.316-8 2820 PITANGA
28 VALDORI MARCIRIO MENDES 056.432.959-20 7.120.340-9 86948 MORRETES
29 VANDERLEI DELAMAR ELLERT 395.059.449-34 7.777.829-2 5801 TOLEDO
30 VILI ERNI HOFFMANN 102.324.510-87 7.813.419-4 4770 PLANALTO

Curitiba, 20 de Novembro de 2013.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECUROS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI